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Statyw Fotopro X-Airfly Max - szary

Cena 1 072 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FP4131

Kod producenta 277_FP4131

Kod EAN 6944326366317

Producent Fotopro

Opis produktu

Statyw Fotopro X-Airfly Max - szary

 

Fotopro X-Airfly Max to idealny wybór dla każdego fotografa i twórcy video, który ceni sobie komfort pracy i mnogość
zastosowań statywu. Kilka sekund wystarczy bowiem, aby zamienić go w funkcjonalny monopod. X-Airfly Max to najlżejsza
linia statywów z systemem zacisków "Flip Lock" w ofercie marki. Urządzenie wykonane z włókna węglowego waży zaledwie
1,36 kg. Wysokość robocza statywu może osiągnąć od 14 do 166 cm, co zapewnia wygodę pracy w różnych warunkach (nóżki
wyposażone w kolce ukryte pod gumowymi nakładkami). Solidna głowica kulowa gwarantuje odpowiednią stabilność. W razie
potrzeby możesz szybko zmienić orientację aparatu z poziomej na pionową. Wewnątrz kolumny centralnej znajdziesz
praktyczny uchwyt na smartfon. Gwinty montażowe (1/4") umożliwią instalację dodatkowych akcesoriów.

Główne cechy produktu

najlżejszy statyw Fotopro z systemem zacisków "Flip Lock"
możliwość odkręcenia jednej z nóg statywu i wykorzystania jej w charakterze w pełni funkcjonalnego monopodu
4 sekcje nóg rozkładanych za pomocą ergonomicznych zacisków "Flip Lock"
wykonany z włókna węglowego 3K
idealny do pracy z lustrzankami cyfrowymi, bezlusterkowcami, kamerami i smartfonami
uchwyt na smartfon ukryty wewnątrz kolumny centralnej
waży jedynie 1,36 kg
47,3 cm wysokości w pozycji transportowej
14 cm minimalnej i 166 cm maksymalnej wysokości roboczej
maksymalna długość monopodu: 178,8 cm
maksymalne obciążenie statywu wraz z głowicą to 4,5 kg
wygodny system zmiany orientacji aparatu z poziomej na pionową
panoramowanie w zakresie 360o (precyzyjna podziałka)
2 gwinty montażowe (1/4") umożliwiające instalację dodatkowych akcesoriów
możliwość demontażu kolumny centralnej, pozwalająca zbliżyć się z aparatem niemal do samej ziemi
płytka szybkiego montażu w standardzie Arca-Swiss zabezpieczona silikonową okładziną
trójstopniowy system nachylenia nóg
gumowe antypoślizgowe nóżki
hak umożliwiający dodatkowe obciążenie statywu (np. za pomocą plecaka)
gumowa okładzina na jednej z nóg statywu, zapewniająca pewny chwyt
kolce, które ułatwią pracę na nierównym terenie (ukryte pod gumowymi nóżkami)
możliwość regulacji większości elementów zaciskowych za pomocą klucza imbusowego
wytrzymała torba transportowa w zestawie

"Flip Lock" w ultralekkim wariancie

Nogi modelu Fotopro X-Airfly Max blokowane są za pomocą niezawodnego i szybkiego w użyciu systemu zacisków "Flip Lock".
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To najlżejszy statyw w ofercie marki, który oferuje to sprawdzone rozwiązanie. Dzięki zaciskom w ciągu kilku sekund
precyzyjnie dostosujesz wysokość do bieżących potrzeb i szybko przygotujesz się do pracy z kamerą lub aparatem.

 

Zmień go w monopod!

Zależy Ci na ultramobilności? A może Twój nowy projekt fotograficzny lub filmowy wymaga błyskawicznego działania, gdzie
liczy się każda sekunda? Ze statywem Fotopro X-Airfly Max z głowicą kulową masz jeszcze większą swobodę pracy. Po
odkręceniu jednej z nóg zyskujesz dodatkowego sojusznika w postaci w pełni funkcjonalnego monopodu. Możesz zainstalować
na nim głowicę i cieszyć się stabilnością kadrów wszędzie tam, gdzie ogranicza Cię przestrzeń lub potrzebujesz działać jeszcze
szybciej.

Niezawodny towarzysz podróży

Statyw Fotopro X-Airfly Max to doskonały wybór dla pasjonatów fotografii, którym zależy na wszechstronności i wygodnym
transporcie. Konstrukcja wykonana z solidnego włókna węglowego 3K waży jedynie 1,36 kg. Po złożeniu statyw ma jedynie
47,3 cm długości. Dzięki temu z łatwością przytroczysz go do plecaka i w ciągu kilku sekund rozłożysz wszędzie tam, gdzie na
horyzoncie pojawi się okazja do zrobienia zdjęć lub nagrania unikalnych kadrów. W zestawie znajdziesz również solidną torbę
transportową, która ułatwi przenoszenie urządzenia i pozwoli je lepiej zabezpieczyć.

 

Zintegrowany uchwyt na smartfon

W przypadku większości statywów filmowych i fotograficznych praca ze smartfonem wymaga wyposażenia się w specjalny
uchwyt. Wybierając model Fotopro X-Airfly Max będziesz miał go zawsze pod ręką! Wyposażone w gwint 1/4" mocowanie
ukryto wewnątrz kolumny centralnej. Uchwyt na smartfon jest kompatybilny ze standardem Arca-Swiss, dzięki czemu możesz
zainstalować go na głowicy, w miejscu płytki montażowej.

 

Stabilność w każdych warunkach

Regulacja długości nóg zapewni optymalną stabilność, niezależnie od typu podłoża, na którym ustawisz statyw. Model X-Airfly
Max wyposażono w gumowe, antypoślizgowe nakładki. Dzięki temu panele i parkiety nie zostaną zarysowane, a cała
konstrukcja zapewni Twoim kadrom jeszcze większą stabilność. Jeśli pracujesz w terenie, po prostu zdejmij gumowe nóżki i
skorzystaj z przyczepnych kolców. Będzie to idealne rozwiązanie, gdy statyw stanie na ubitej ziemi, lodzie, błocie lub piasku.

 

Funkcjonalna głowica kulowa

Głowica kulowa, która wieńczy statyw Fotopro X-Airfly Max pozwoli Ci działać szybko i precyzyjnie. Jej ergonomiczna
konstrukcja sprawdzi się w dziesiątkach różnych sytuacji. Głowicę wyposażono w precyzyjną podziałkę, która pozwoli Ci z
łatwością wykonać panoramę w zakresie 360o. Solidny zacisk umożliwi skuteczne zablokowanie kuli w dogodnej pozycji.
Specjalne wcięcie pozwoli też na szybką zmianę orientacji aparatu z poziomej na pionową. Głowica jest kompatybilna z
płytkami szybkiego montażu wykonanymi w popularnym standardzie Arca-Swiss.
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Montaż dodatkowych akcesoriów

Statyw Fotopro Fotopro X-Airfly Max powstał z myślą o użytkownikach, którzy chętnie sięgają po dodatkowe akcesoria
ułatwiające codzienną pracę. Wyposażono go w 2 gwinty żeńskie o średnicy 1/4". To rozwiązanie pomoże zainstalować na
statywie dodatkowe narzędzia, takie jak ekrany podglądowe, lampy LED, mikrofony kierunkowe, rejestratory dźwięku lub
telepromptery.

 

Topowa jakość wykonania

Statyw Fotopro X-Airfly Max został wykonany z wysokiej jakości włókna węglowego 3K. To właśnie ten materiał odpowiada za
jego wytrzymałość i ultralekkość. Jedna z trzech nóg statywu została wykończona przyjemną w dotyku antypoślizgową
okładziną, która zapewni Ci lepszy komfort pracy w chłodne lub gorące dni, kiedy całe urządzenie będzie bardzo zimne lub
nagrzane od słońca. Nie zapomniano także o haku, na którym można zawiesić dodatkowe obciążenie (np. plecak).

 

Dołącz do rodziny #fotopropolska

Wyruszając w podróż pełną unikalnych kadrów i ujęć, nie zapomnij zabrać ze sobą solidnego statywu. A gdy już wrócisz z
wyprawy, podziel się z nami swoimi wspaniałymi zdjęciami i filmami, oznaczając nas na Facebooku oraz Instagramie. Do
zobaczenia na szlaku, we vlogach i na planach filmowych!

Specyfikacja

model: Fotopro X-Airfly Max
kolor: szary
materiał: włókno węglowe 3K
minimalna wysokość robocza: 140 mm
maksymalna wysokość robocza: 1660 mm
wysokość w pozycji transportowej: 473 mm
maksymalna długość monopodu: 1788 mm
średnica nóg: 25 mm
liczba sekcji nóg: 4
maksymalne obciążenie: 4,5 kg
mocowanie: gwint 1/4" (męski)
waga: 1,36 kg

Zawartość zestawu

statyw Fotopro X-Airfly Max - szary
uchwyt na smartfon
torba transportowa

 

Gwarancja: 231182
Kod produktu: FP4131
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